
srdečně zve naše rodiče a žáky,
přátele školy a další zájemce

z řad veřejnosti na

ZÁBAVNÉ ODPOLEDNEZÁBAVNÉ ODPOLEDNE

23. dubna 2024
od 15:00 do 18:00

zahrada budovy 2. stupně
Paskovská 65/92, Ostrava-Hrabová

Základní škola logopedická s.r.o.
OTEVÍRÁME NAŠI ZAHRADUOTEVÍRÁME NAŠI ZAHRADU

KDY?KDY?

KDE?KDE?

NA ŠKOLNÍ ZAHRADĚNA ŠKOLNÍ ZAHRADĚ

setkání
s odborníkem

setkání
s odborníkem

tvořivé
dílny

tvořivé
dílny

sportovánísportování

zábavné
hry

zábavné
hry

opékání
špekáčků
opékání

špekáčků

občerstveníobčerstvení



psycholog, supervizor a akreditovaný lektor pro ČR i SR            
pro všechny stupně školství. V současné době působí            
na katedře školní a pedagogické psychologie Ostravské
univerzity, kde uplatňuje své mnohaleté zkušenosti získané            
v poradenské praxi (PPP, manželská poradna, supervizor
azylových domů pro matky s dětmi, nestátních poradenských
zařízení, poradce v krizových situacích výchovy a výuky).            
Je autorem mnoha publikací, vystupuje také v médiích.

Dospělí se mohou od 16:00 hodin těšit na jedinečné setkání se známým                       
a uznávaným psychologem PhDr. Janem Svobodou, který otevře aktuální témata
z oblasti výchovy a rodičovství.

Na setkání s PhDr. Svobodou je nutné se  dopředu přihlásit! Počet míst je omezen.  
Rezervujte si své místo včas. Přihlašovací formulář a další informace naleznete            
na webových stránkách www.zs-klokanek.cz v sekci Novinky - Zábavné odpoledne            
na školní zahradě. Přihlašování bude možné do doby naplnění maximálního počtu
účastníků.

PhDr. Jan Svoboda

Pro děti bude připraven zábavný program plný her,
kreativního tvoření i opékání špekáčků.

UPOZORNĚNÍ!

O výborné občerstvení se postarají naši kuchaříci klokani
spolu s panem kuchařem v rámci projektu Hravá škola vaření.


